



Сведения
о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств
(на основании данных, представленных филиалами публичного акционерного общества «Сбербанк России»)
при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва,
подлежащие обязательному размещению на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
[bookmark: _GoBack]По состоянию на 14.08.2023 г.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции
по расходованию средств на сумму, 
превышающую 50 тыс. рублей
	сумма,
тыс. рублей
	основание возврата

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	Количество граждан, внесших пожертвования на сумму, превышающую 20 тыс. рублей
	
	
	
	

	
	
	
	сумма,
тыс. рублей
	наименование юридического лица
	
	
	дата операции
	сумма,
тыс. рублей
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	8
	9
	10
	12
	13

	1.
	Кучина
Виктория
Николаевна
	10000
	
	
	
	4400
	
	
	
	

	2.
	Донцов
Борис
Владимирович
	21000
	
	
	
	20790
	
	
	
	

	3.
	Шипачев 
Николай Владимирович
	770000
	
	
	
	380000
	17.07.2023
	380000
	
	

	4.
	Петровский 
Олег
Анатольевич
	338580
	
	
	
	338580
	26.07.23
26.07.23
26.07.23
	89 400
51 000
76 230
	
	

	5.
	Пильтенко 
Надежда Константиновна
	250000
	
	
	
	127370
	14.08.2023
	58020
	
	

	
Итого
	
1389580

	
	
	
	
871140
	

	
	
	





